Tulit itaqz rex duos filios respha
filię abia quos peperit saul armo
ni et miphiboseth. et quiqz filios mi
chol filii saul quos genuerat adri
eli filio berzellai qui fuit de mola
thi. et dedit eos in manu gabaoni
tarum: qui crucifixerunt eos i mō
te coram domino. Et ceciderunt
hi septē simul occisi in diebus mes
sis primę incipiēte messione hor
dei. Tollēs aut̄ respha filia abia
ciliciū substrauit sibi supra petrā
ab initio messis donec stillaret aq
super eos de celo. et non dimisit
aues lacerare eos per diem: neqz
bestias per noctem. Et nunciata
sunt dñuid que fecerat respha fi
lia abia cōcubina saul: et abiit da
uid et tulit ossa saul et ossa ionathē
filij eius a viris iabes galaad qui
furati fuerant ea de platea beth
san in qua suspenderant eos phi
listiū cum interfecissent saul in
monte gelboe. et asportauit inde
ossa saul et ossa ionathan filii eius.

Et colligentes ossa eorum qui af
firi fuerant: sepelierunt ea cum os
sibus saul et ionathan filii eius in
terra beniamin in latere in sepul
chro cis patris eius: feceruntqz
omnia quecūqz preceperat rex. et
repropiciatus est dominus terrę.
Post hēc factum est autē rursum
pzelium philistinorum aduersum

israel: et descendit dñuid et servi ei
us cum eo. et pugnabant contra
philistiū. Deficiente autē dñuid
iesbidenob qui fuit de genere ara
pha cuius ferrum hastę tricentas
vncias appendebat: et accinctus
erat ense nouo. nūs est percute
re dñuid. p̄sidiōqz ei fuit abisai
filius saruię: et percussum philiste
um interfecit. Tunc iurauerūt vi
ri dñuid dicentes: Jam non egre
dieris nobiscum in bellum: ne ex
tinguas lucernam israel. Secun
dum bellum quoqz fuit in gob cō
tra philisteos. Tunc percussit so
bochai de vsathi zaph de stirpe
rapha de genere gygantiū. Ter
cium quoqz fuit belluz in gob cō
tra philisteos. in quo percussit adeo
dñuid qui s. electus est a deo i regnū i qz
de satu vbi pascebatur ones accepit eum deus
i. **A**qua de genere becclel mater eius
datuſ fili⁹ saltus polimirarius
de bethleem extitit
bethleemites goliath getheum.
cuius bastile hastę erat quasi lici
atorium texentium. Quartuſ bel
lum fuit in geth in quo vir fuit ex
celsus. qui senos in manibus pe
dibusqz habebat digitos. id ē. vi
i. hāc dicit iudei matrē gigantiū fuisse orphan
noemi. nūrum. xxviii. et erat de origine arapha. et
blasphemauit israel. Percussit at
eum ionathas filius sammaea fra
tris dñuid. **H**i quattuor nati sūt
de rapha in geth et ceciderunt in
manu dñuid et seruoz eius.

C. XXII.
Dcūtus ē aut̄
dñuid domio verba car
minis huius in die qua liberavit
eum dominus de manu omnium
Anticipatio ē

mus virtutez. et ipse
ad nihil reducet tri
bulantes nos.

Bethleemites
Quia noemi et ruth
ex quibns dñuid or
tus ē tēpore vberta
tis reuersę sunt i beth
leem. et quia cā panis
ruth booz uota ē: lo
cus ille domus panis
vocatus est. Vnde qā
noemi cuz nūr illuc
reversa panis abun
danciā iu domo bo
oz cōlecta ē.

C. XXII.
Locutus est.
Rab. Solus deci
mūsleptimus psal
mus in libris regū re
perit: qz regnū illud
significat. vbi aduer
sariū nō habebumus.
Lituus cñ eius est.
In die q̄ eripuit enī
deus de manu inimi
corū eius. et de manu
saul. David enim si
gnificat enī qui natus
ē ex semine dñuid se
cundū carne; qui in
corpo suo qd ē ec
cleia adhuc patitur
inimicos. vnd. Sau
le saule quid me p̄se
queris. Eripietur aut̄
oīo corpus eius. cū
nouissima destruetur
mors: ut perueniat
ad regnū dei. **D.**
Iste nō pōt conueni
re vni person. Pri
mo enī ap̄pha loquit
gas agēs. qz de gra
ui periculo diuina pi
etate liberatur hic.
Circūdederūt me ge
mitus mortis z. Be
cūdo loquitur ecclia
que ante aduentum
dñi innumerās pru
lit calātates: postea
q̄ misert⁹ deus medi
cinā sanctę incarnati
onis idullit. et baptis
matis bñficio christi
annū populi de orbis
universitate collegit
ibi. Deus qui acci
xit me virtute. Tertō
mirāmīg vox salua
toris illabit: vbi pul
certimis allusionibz
virtus eius describit
ibi. Vivit dñs. et bñ
dicit⁹ de⁹ me⁹. Quar
to iterū ecclie catho
lice dicta proferuntur.
et cū magna exultati
one diuinitatis con
cessa munera laudan
tur.

inimicorū suorū. et de manu saul.
Et ait domin⁹ petra mea et robur
 meū. et salvator meus. Deus dñs
 fortis meus: sperabo in eū. Ecu-
 tum meū et cornu salutis mee. ele-
 uator meus. et refugium meum. sal-
 uator meus: de iniunctate libera-
 bis me. Laudabilem iuocabo do-
 minum: et ab inimicis meis salu-
 ero. Quia circūdederūt me cōtri-
 tōes mortis: torētes belial terru-
 erunt me. Funes inferi circūde-
 runt me: p̄uenierunt me laquei
 mortis. In tribulatione mea iuo-
 cabō dominū: et ad deus meū cla-
 mabo. Et exaudiet de templo sc̄o
 suo vocem meaz: et clamor meus
 veniet ad aures eius. Tōmota est
 peccatores. sp̄es. super
 et cōtremuit terra: fundamēta mon-
 tum concussa sunt et cōquassata:
reconviuerūt irā dō.
 quoniam iratus est eis. Ascendit
 cōpunctio penitentii.
 fumus de naribus ei⁹: et ignis de
corda homin̄ inflamata a spiritu sancto.
 ore ei⁹ volavit: carbones succesi-
apostolus aduentus sui nuncios misit.
 sunt ab eo. Et inclinavit celos et
 descendit: et caligo sub pedibus ei⁹
plenitudine sc̄i.
 Et ascendit sup̄ cherubim: et vola-
 uit: et lapsus est sup̄ pennas vēti.
 Posuit tenebras i⁄ circūtu suo la-
 tibuluz: cribrans aquas de nubi-
 bus celoz. Pre fulgore in cōspe-
 ctu eius nubes: succensi sunt car-
 bones ignis. Tonabit de celo do-
 minus: et excelsus dabit vocē suā
euangelistas.
 Misit sagittas et dissipauit eos:
miracula.
 fulgura et cōsumpsit eos. Et appa-
 ruerunt effusiones maris: et reue-
 ta fides ecclesie.
 lata sunt fundamēta orbis ab in-
 crepatione domini: ab inspiratōe
 spiritus furoris eius. Misit de ex-

vel celo. ecclēsī.
 celo et astūpsit me: et extrarit me
 de aquis mltis. Liberavit me ab
 syabolo.
 inimico meo potētissimo: et ab his
 qui oderant me: qm̄ robustiores
 me erant. Preuenit me in die af-
 flictionis mee: et factus est domi-
 nus firmamentuz meū. Et eduxit
 charitatem.
 me i latitudinem: liberavit me qz
 complacui ei. Retribuet mihi do-
 minus scdm iusticiā meā: et scdm
 mundiciā manuū mearū reddet
 mihi. Quia custodii vias domi:
 et non impie egia deo meo. Omia
 enī iudicia eius in cōspectu meo:
 et p̄cepta eius non amouī a me.
 Et ero pfectus coram eo: et custo-
 diam me ab iniunctate mea. Et re-
 stituet mihi domin⁹ scdm iusticiā
 meam: et scdm mundiciā manuū
 mearū in conspectu oculoz suoz
 o deus.
 Cum sancto sanctus eris: et cū ro-
 busto pfectus. Et cū electo elec⁹
qz ei nō faues: p̄uersus videris.
 eris: et cū puerlo peruerteris. Et
 populum pauperē saluum facies
 oculisqz tuis excelsos hūiliabis.
 Quia tu lucerna mea domi: et tu
 dñe illuminabis tenebras meas
 In te enim currā accinctus: i deo
peccatorū qui ē inter dēū et homines.
 meo transiliam murum. De⁹ ima-
 culata via eius: eloquium domini
 igne examinatū. scutum ē omniū
 sperantium in se. Quis est deus
 p̄ter dominuz: et quis deus for-
 tis p̄ter deum nostrum? Deus
 qui accinxit me fortitudine: et cō-
 planauit perfectam viam meam.
 Coequās pedes meos ceruis: et
 super excelsa mea statuēs me. Do-
 cens manus meas ad p̄elium: et

Ceruis. Cerui
 spirituales miri. ppter
 alacritatē. repres-1.
 implicamenta seculi
 transilientes.

cōponēs quasi arcū ęreū brachia
mea. Dēdisti mīhi clypeū salutis
tue: t̄ māsuetudo mea multiplica
uit me. Dilatabis gressus meos
subtus me: t̄ nō deficiēt tali mei.
christus infideles-electus-victa.

Persequar inimicos meos t̄ cō
teram: t̄ non reuertar donec cōsu
mam eos. Consumam eos t̄ con
fringam vt non cōsurgant: cadēt
sub pedibus meis. Accinxisti me
fortitudine ad prēliū: incuruasti

resistentes mīhi subtus me. In
vnde. donec pōnā inūmicos tuos scabellū pe
nūmicos meos dēdisti mīhi dorsūz:
odiētes me. t̄ disperdāz eos. Cla
mabūt t̄ nō erit qui saluer: ad do
minum: t̄ non exaudiet eos. De
lebo eos vt puluerem terre. quasi
lūtū platearū cōminuam eos atq̄
confringam. Saluabis me a con
fūdeorū.

traditionibus populi mei: custo
dies me i caput gentium. Popu
lus quem ignoro seruiet michi.
filij alieni resistēt mīhi: auditu au
ris obedient mīhi. filij alieni de
fluxerūt: t̄ cōtrahent in angustijs
suis. Vivit dñs t̄ benedictus dē
meus: t̄ exaltabitur deus fortis
salutis mee. Deus qui das vindi
cas. t̄ fin iudicio: cū reddam malis iuxta merita.
et as mīhi: t̄ deiçis populos sub
me. Qui educis me ab inūmicos
meis: t̄ a resistantib⁹ mīhi eleñas
t̄ dyabolo. t̄ ecclēsā meā.
me: a viro iniquo liberabis t̄ me.

Propterea confitebor tibi dñe
in gentib⁹: t̄ nomini tuo cantabo
Magnificās salutes regis sui. et
faciens misericordiaz christo suo
david: t̄ semini eius usq̄ in sem
piternum.

Hec autē uer
lo mortis osio deuote cātanit.
ba sunt nouissima q̄

dixit dāuid fili⁹ ysai. Dixit vir cui
constitutum est de xpo dei iacob:
vel psaltes. Sanctus.
egregius psalmista israel. Spūs
domini locutus est p̄ me: t̄ sermo
eius p̄ linguam meā. Dixit. Deus
israel mīhi locutus est fortis isrl.

Dominator hominū iustus: domi
nator in timore dei. Siē lux auro
refurgente xpo a mortuis. infidelitas.
re oriente sole mane absq̄ nubib⁹
miraculis. sp̄edicatione
rutilat: t̄ sicut pluuiis germinat
herba de terra. Nec tanta est do
mus mea apud dēcum: vt pactum
eternū iñiret mecum firmū in om
nibus atq̄ munitū. Luncta enim
in eius potestate cōstituit.
salus mea t̄ omnis, volūtas: nec

est quicq̄ ex eo qđ non germinet
omnis arbor que non facit fructum bonum: e
t in ignē mittetur.

P̄euaricatores autē quasi spīne
specialiter: iudei t̄ heretici de terra viuentū
euellentur i vniuersi: que nō tollū
euillū eterno incendio traduntur.
tur manib⁹. Et si quis tangere vo
luerit eas armabitur ferro. t̄ ligno
lanceato: igneq̄ succense cōburē
tur usq̄ ad nihilum. Hec nomia
fortium dāuid. David sedens in
iesbaam filius shamoni: sicut i galip- legitur.
cathēdra sapiētissim⁹: princeps

inter tres. Ipse est q̄li tenerrimus

t̄ qui ait ego sum vermis t̄ nō h̄-t̄c.

t̄ in pa
ralipo-coc- t̄ qđ ibi min⁹ habetur hic suppetit
lignū vermiculus q̄ octingetos

iterfecit impetu vno.

Post hunc

dāuid.

eleazar filius patrui eius aboites

inter tres fortēs qui erant cū da

vid. q̄n exprobrauerūt philistijm

spali-in ap̄hee dñi.

t̄ congregati sunt illuc in prēliū.

Lunc̄ ascendiffēt viri israel ipse

stetit t̄ percussit philisteos. donec

deficeret manus eius: t̄ obrigesce

ret cum gladio. Fecitq̄ dominus

salutem magnam i die illa: t̄ pp̄ls.

equabitur dño: aut
similis erit domino i
filii dei.

Fortū dāuid.

De his fortibus ait
iosephus. Primus
omnium erat enebl⁹
filius achimeg: q̄ acē
hostium frequēt ir
rumpens nō cessavit
donec nongentos oc
cideret. Post hunc
erat eleazar fili⁹ dō
di: qui cū rege fuerat
in sarbā. Dic isra
elitū formidantibus
palestinorū exercitiū t̄
fugientibus solus re
stitit: t̄ millos occidit
vt sanguine occasiū
gladius eius hereret
in tertera. Israelite
vero vidētes palesti
nos in fugam cōver
sos: descendentes de
mōtibus p̄secuti sūt
eos: t̄ puenit israeli
tis famosa victoria.
Tercius fuit semeias
filius hely: qui i loco
maxille cuž hebrei fu
gerent exercitus pale
stinorū solus portauit
alios p̄sternēs: alios
in fugā cōvertens.